Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Superintendência de Educação Aberta e a Distância

_______________________________________________________________

EDITAL DE SELEÇÃO DA EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR EDITAL Nº 03/2019

RESULTADO FINAL

A comissão organizadora para o processo seletivo do Edital Nº 03/2019 que trata sobre

a seleção da equipe multidisciplinar em ações da Superintendência de Educação Aberta

e a Distância - SEAD da UFRB, na modalidade a distância, torna público o resultado

FINAL, conforme segue:

FUNÇÃO GESTOR DE AVALIAÇÃO E CONTROLE ACADÊMICO

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 GENILSON RIBEIRO DE MELO SELECIONADO

2 BALBINO JOSE DA SILVA POMPONET FILHO SELECIONADO

3 ARISTON DE LIMA CARDOSO SUPLENTE

4 CINTIA MOTA CARDEAL SUPLENTE

5 TIAGO PALMA PAGANO SUPLENTE

6 EDILSON ARAÚJO PIRES

SUPLENTE

FUNÇÃO GESTOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO E LOGÍSTICO

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 AGESANDRO AZEVEDO DE SOUZA SELECIONADO

2 SABRINA CARVALHO MACHADO SUPLENTE

3 MANUELLE CARVALHO CARDOZO SUPLENTE

4 RENATO LUZ SILVA SUPLENTE

5 DEIVISSON LEÃO DO NASCIMENTO MORAIS

SUPLENTE

6 ELVES DE ALMEIDA SOUZA

SUPLENTE

Cruz das Almas, 22 de março de 2019

Adilson Gomes dos Santos

Superintendente de Educação Aberta e a Distância